1
3

[image: image1.png]                               ПРОЕКТ
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
______

                      № ___
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 16.11.2017 №268 «О Прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального имущества сельского поселения Лемпино на 2018-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета Депутатов сельского поселения Лемпино  от 18.05.2017 № 231 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Лемпино, руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения Лемпино, Совет депутатов сельского поселения Лемпино
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 16.11.2017 №268 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества сельского поселения Лемпино на 2018-2020 годы»
Приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества на 2018-2020 годы изложить в следующей  редакции согласно приложению  к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации органов  местного самоуправления поселения – бюллетень «Лемпинский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

            Н.Н. Фоменкина

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Лемпино

от  ____  № ____
Приложение
к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества на 2018-2020 годы

Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

сельского поселения Лемпино, планируемого к приватизации в 2018 гг.

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Характеристика
муниципального
 имущества

	Способы
приватизации
	Сроки
приватизации
	Объем
прогнозируемых доходов, руб.

	1
	Автомобиль
вакуумный 683911
	VIN: Х89683911B0DN3024

2011 год выпуска

цвет: желтый

	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	в течение
года
	800 000

	2
	ГАЗ - 32213
	VIN: Х9632213060443608

2005 год выпуска

цвет: Балтика

	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	в течение
года
	50 000

	3
	LADA 111730

LADA KALINA
	VIN: ХТА 11173ОСО24357 2012 год выпуска

цвет: белый

	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
	в течение
года
	90 000

PAGE